
 Lagedi Kooli hoolekogu koosolek 

 Lagedi  26.03.2024 

 Algus:  17:30,  lõpp:  19:30 

 Koosolekut juhatas  Lagedi Kooli hoolekogu esimees  Eneli Niinepuu 
 Protokollis  Svetlana Soosalu 
 Hoolekogu  koosolekust  võtsid  osa:  Piia  Kaarli  -  lapsevanemate  esindaja,  Eneli  Niinepuu  - 
 lapsevanemate  esindaja,  Svetlana  Soosalu-  kooli  õpetajate  esindaja,  Signe  Ivanišvili  - 
 lapsevanemate  esindaja,  Heili  Tsiugand  -  lasteaia  lastevanemate  esindaja,  Tiina  Soans  - 
 lasteaia  lastevanemate  esindaja,  Kristjan  Soomänd  -  lasteaia  lastevanemate  esindaja  (osales 
 veebi  kaudu),  Maire  Tubro-Petron  -  lasteaia  õpetajate  esindaja,  Bärbel  Salumäe  -  Rae  valla 
 esindaja, Alari Allika– kooli direktor, 

 Hoolekogu  koosolekult  puudusid:  Kristjan  Uusmaa  –  õpilasesinduse  esimees,  Erik  Metsis  – 
 lastevanemate esindaja, Mariin Virolainen - vilistlaste esindaja 

 Päevakord:   
 ●  II trimestri õpitulemuste tutvustus 
 ●  Lasteaia kodukorra muutmine ja kinnitamine uute lahtiolekuaegadega 
 ●  Moodulid ja lasteaia ehituse hange 
 ●  Muud küsimused 

 1.  II trimestri õpitulemused  (A.Allika) 
 Kooli  direktor  andis  ülevaate  II  trimestri  õpitulemustest.  Puudulike  hinnetega  õpilastele 
 on tagatud tugi, nendega toimuvad ümarlaua vestlused, abiõppe tunnid. 

 H.Tsiugand:  Missugustes  ainetes  on  puudulikud  õpitulemused?  Kooli  direktor  vastab: 
 Koosolekul  ta  ei  oska  vastata  küsimusele,  kuna  ei  kirjutanud  seda  osa  omale  välja  ja 
 lubab saata täpsustused hoolekogu liikmetele e-postiga. 

 Kas muu koduse keelega lastel on endiselt probleeme õppimisega? 
 A.Allika:  Muukeelsed  õpilased  saavad  valdavalt  üldise  toe  raames  õpituge  -  st  osalevad 
 õpiabirühmades.  I  kooliastmes  on  ka  suhtlusringid  lisaks  õpiabirühmadele.  II  ja  III 
 kooliaste  läheb  nende  jaoks  keerulisemaks,  sest  tekstide  maht  kasvab  ning  sõnavara  on 
 keerulisem.  Seal  saavad  õpiabi,  mille  eesmärk  on  just  keeleliselt  õppesisu  mõistmist 
 toetada.  Uues  õppekavas  näeme  vajadust  õpetada  muukeelseid  õpilasi  eesti  keel  teise 
 keelena  õppekaval,  kus  keeletundide  maht  on  suurem.  Väga  oluliseks  peame  vanemate 
 nõustamist muukeelse või kakskeelse lapse õppimise toetamisel. 

 2.  Lasteaia kodukorra muudatused  (A.Allika) 

 Ettepanek teha järgmised muudatused: 

 1)  Muuta punkt 2.2 sõnastust: 2.2 Lasteaias pildistatakse/filmitakse lasteüritusi. 



 Uus  sõnastus:  2.2   Lasteaias  pildistatakse  ja  filmitakse  lasteüritusi,  et  kajastada  neid 
 Eliisi  keskkonnas  ning  sotsiaalmeedias.  Kui  lapsevanem  ei  soovi  oma  lapse  
 pildistamist/filmimist  tuleb  sellest  informeerida  lasteaia  rühmaõpetajat  ja  anda  allkiri 
 vastaval andmelehel. 

 2)  Muuta  punkt  4.1  sõnastust:  Lagedi  lasteaed  on  avatud  tööpäevadel  kell  7.00  kuni 
 19:00.  Lasteaias  on  kokkulepitud  valverühmad  hommikul  07.00–08.00  ja  õhtul 
 18:00-19:00  .  Ajavahemikus 08.00–18.00 on avatud kõik  rühmad. 

 Uus  sõnastus:  4.1  Lagedi  lasteaed  on  avatud  tööpäevadel  kell  7:00  kuni  18:00. 
 Lasteaias  on  kokku  lepitud  valverühm  07:00-07:30.  Vanema  avalduse  alusel,  mis 
 esitatakse  õppeaasta  alguses  või  vajaduse  tekkimisel,  võimaldatakse  lapsele  järele 
 tulla  vahemikus  18:00  kuni  18:30.  Sellekohane  vabas  vormis  avaldus  esitada  kooli 
 direktorile, kus on välja toodud ajavahemik, millal on võimalik lapsele järele tulla. 

 3)  Punkt  4.3  kaob,  kuna  dubleerib  eelmist.  Laste  puhkeaeg  on  kell  13.00  (sõimel  12.30) 
 kuni  15.00.  Kui  laps  ei  soovi  magada,  võib  ta  sel  ajal  vaikselt   pikutada.  Päevast  und 
 vajavaid lapsi ei segata. 

 4)  Muuta:  5.5  Lasteaed  suletakse  19.00.  Lapsele  tuleb  järele  tulla  hiljemalt  18.45,  et 
 jääks aega riietumiseks. 
 Uus  sõnastus:  5.5  Lasteaed  suletakse  18:00.  Lapsele  tuleb  järele  tulla  hiljemalt  17.45, 
 et jääks aega riietumiseks. 

 5)  Muuta:  5.8  Lapsele  järele  tulles  ei  jää  vanem  ilma  õpetaja  kooskõlastuseta  ja  loata 
 lapsega  rühmaruumi  ega  õuealale  mängima.  Olles  saanud  loa  kandub  vastutus  lapse 
 eest  üle  õpetajalt  lapsevanemale,  kes  on  kohustatud  järgima  lasteaias  ja  rühmas 
 kokkulepitud  mängimise  reegleid.  Reeglite  eiramisel  on  õpetajal  õigus  laps  koos 
 vanemaga  lasteaia  territooriumilt  ära  saata.  Lapsevanem  ei  käi  lapse  tujudest  lähtuvalt 
 mitu korda lapsel järel. 
 Uus  sõnastus:  5.8  Lapsele  järele  tulles  ei  jää  vanem  lapsega  rühmaruumi  ega  õuealale 
 mängima. Lapsevanem ei käi lapse tujudest lähtuvalt mitu korda lapsel järel. 

 6)  Punkti  7.9   täiendada:  Lasteaia  õuealal  liigutakse  turvalisuse  tagamiseks  jalgsi  (  rattad 
 ja muud sõiduvahendid on alates väravast sisenemisel käekõrval). 

 7)  Muuta  sõnastust:  10.3  Oma  mänguasja  kaasa  võtmisel  kehtib  põhimõte  “ma  ei  ole 
 kade ja luban teistel ka oma mänguasjaga mängida”. 
 Uus  sõnastus:  10.3  Oma  mänguasja  kaasa  võtmisel  kehtib  põhimõte:  kodust  kaasa 
 võetud mänguasju jagatakse ka teiste rühmakaaslastega. 

 Otsus:  Hoolekogu  kiidab  heaks  muudatused  lasteaia  kodukorras  (kõik  koosolekul  viibijad  on 
 nõus, vastu ja erapooletuid ei ole). 

 3.  Lasteaia ehituse hange ja moodulid.  (A.Allika) 

 Hanke  võitis  Ramirent.  Märtsist  hakatakse  mänguväljakut  ümber  tõstma,  sest  moodulid 
 tulevad mänguväljaku poolsesse külge. Moodulid peavad olema üle antud 21.augustiks. 
 Lasteaed  on  oma  ruumides  juuni  lõpuni.  Lasteaed  kolib  klassidesse  augusti  alguses.  Soov 
 oleks  alustada  5.augustist  ja  lapsed  viibiksid  kooli  ruumides  kuni  21.august.  Kolida 
 soovib  lasteaed  1.-2.  augustil.  Mais  planeeritakse  kaardistada  lasteaeda  tulevate  laste  arv 
 (kes vajavad kohta augustis) ja kes viibivad veel suvepuhkusel. 



 Moodulitesse  kolib  ajutiselt  lasteaed  septembri  alguseks  ja  plaanide  järgi  saab  lasteaed 
 kolida oma majja tagasi jaanuaris-veebruaris. 
 Laste  prognoositav  arv  on  hetkel  96  ja  kohti  juurde  ei  tule  enne,  kui  lasteaiale  on 
 juurdeehitus valminud. Moodulitesse tekib 4 rühma. 
 Peale  pikka  arutelu  laste  jagamist  uutesse  gruppidesse  teeb  B.Salumäe  ettepaneku  jaotada 
 lapsed kohe vanuse järgi rühmadesse, et hiljem oleks lihtsam harjuda uue süsteemiga. 
 A.Allika: Jaotamist arutatakse kindlasti õpetajatega ja mõeldakse läbi erinevad variandid. 
 Lasteaed saab vajadusel kasutada ka kooli ruume – tualetid, söökla, aula, spordisaal, jne. 
 K.Soomänd: Kuidas toimub teisele korrusele minek? 
 A.Allika: Keskel on trepikoda ja sealt viib trepp 2.korrusele. 

 S.Ivanišvili:  Miks  kohe  ei  ehitatud  suuremat  lasteaeda?  –  B.Salmäe:  Siis  ei  olnud  veel  nii 
 suurt vajadust ja rahaliselt ei olnud võimalusi. 

 K.Soomänd:  Kui  palju  pakkumisi  tuli  moodulitele?  Miks  osutus  just  Ramirent  valituks?  – 
 A.Allika:  Kolm  pakkumist.  Ramirendi  valikut  ei  oska  kommenteerida,  kuid  suure 
 tõenäosusega võitis vähim pakkuja. 

 T.Soans:  Kas  on  ikka  piisavalt  WC  potte?  Vaadates  praegust  kava  ei  vasta  pottide  arv 
 tervisekaitse nõuetele. 
 A.Allika:  Kuna  tegu  ajutise  lahendusega,  siis  on  juurde  planeeritud  wc  potte  ja  lapsed 
 saavad  kasutada  ka  kooli  ruumides  olevaid  tualette.  Selle  teemaga  tegeletakse  ja 
 mõeldakse lahendusi. 
 M.Tubro-Petron: Õpetajad arvavad, et saavad hakkama ja ei ole probleeme. 

 K.Soomänd:  Mis  on  ruutmeetrite  arv  moodulites  ja  kuidas  on  korraldatud  magamine?  Kas 
 ruumi väheks ei jää? 
 A.Allika:  Praegu  olemasolevad  ruumid  on  magamiseks  veel  väiksemad.  Moodulites  on  50 
 ruutmeetrit ja arvestuste kohaselt mahuvad kõik kenasti ära. 

 4.  Muud küsimused (A.Allika) 

 1)  Koolivorm.  Ettepanek  on  avada  koolivormi  teema  aruteluks  (õpilased, 
 lapsevanemad). 
 E:Niinepuu  ettepanek  –  kooli  riietus  ühevärviline,  suurte  logodeta  ja  võiks  olla  ka 
 logoga märk. 
 K.Soomänd  ettepanek  –  oodata  ära  koolipoolsed  mõtted  ja  ettepanekud  ja  siis  edasi 
 arutada. 

 Otsus:  Hoolekogu kiidab heaks K.Soomänd’i ettepaneku. 

 2)  H.Tsiugand  –  ettepanek  kutsuda  järgmisele  hoolekogu  koosolekule  lasteaia  õppejuht. 
 Hoolekogu soovib tutvuda. 

 Otsus:  Kooli direktor kutsub lasteaia õppejuhi koosolekule. 



 3)  Telefonid  ja  õuevahetunnid.  A.Allika  teavitab,  et  koolis  kehtib  telefonide 
 kasutamisele  0-tolerants.  Õpilased  ei  kasuta  telefone  koolipäeva  jooksuil  8:30-14:30. 
 Ainetundides võib telefone kasutada õpetaja loal õppe-eesmärgil. 
 Koolis  toimivad  mingil  määral  õuevahetunnid.  Paljud  õpilased  kasutavad  võimalust 
 veeta vahetunde õues. 
 Osadel  õpilastel  on  kooli  poolt  lubatud  kasutada  helisummutavaid  kõrvaklappe  ja 
 kuulata  muusikat  raamatukogus,  kuid  kahjuks  need  õpilased  ei  pea  kokku 
 kokkulepetest.  Kõrvaklappide  kasutamine  on  erikokkulepe  õpilastega  ja  sellest 
 teavitatakse ka aineõpetajaid, klassijuhatajaid. 

 4)  Koolil on nüüd olemas arendus- ja projektijuht, kelleks on Olga Khodyreva. 

 Otsus:  Hoolekogu võtab teadmiseks muude küsimuste  punktid 3 ja 4. 

 Juhatas  Protokollis 

 Eneli Niinepuu  Svetlana Soosalu 

 /allkirjastatud digitaalselt/  /allkirjastatud digitaalselt/ 


